
QIni~idackl/ct ei4241, d de/ Yalia.
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republicu Argentina   

Salta, 25 de octubre de 2 011

EXP-EXA N° 8.130/2010.-

RESCD-EXA N° 744/2011.-

VISTO:

La RESCD-EXA N° 269/2010, mediante la cual, se designaron a: Srta. Rita Victoria
Wierna Sánchez Iturbe, Sr. Diego Armando Ortega, Srta. Elida Elizabeth Zambrano y Sr. César
Horacio Díaz Nieto como Alumnos Auxiliares Adscriptos a las cátedras Química Orgánica I y
Química Orgánica II, de esta Facultad desde el 01/07/10 y por el término de un año; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las cátedras, elevan a consideración del Consejo
Directivo el informe a fs. 59, sobre el desempeño de los Alumnos Adscriptos, destacando lo
siguiente: "Los alumnos .se desempeñaron con entusiasmo y dedicación desarrollando tareas
específicas relacionadas con las cátedras tales como resolución de problemas y trabajo
experimental de laboratorio.."

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 24/09/11, aprueba por
unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Informe sobre el desempeño de: Srta. Rita Victoria WIERNA
SÁNCHEZ ITURBE, Sr. Diego Armando ORTEGA, Srta. Elida Elizabeth ZAMBRANO y
Sr. César Horacio DÍAZ NIETO designados como ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS
a las cátedras de Química Orgánica I y Química Orgánica II de esta Facultad, desde el
01/07/10	 hasta	 el	 30/06/11 mediante RESCD-EXA N° 269/2010, mereciendo la
calificación de Distinguido 9 (NUEVE), en un todo de acuerdo con el Reglamento de Alumnos
Adscriptos de esta Universidad, Res. C.S. N° 181/99.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Srta. Rita Victoria Wierna Sánchez Iturbe, Sr. Diego Armando
Ortega, Srta. Elida Elizabeth Zambrano y Sr. César Horacio Díaz Nieto, Departamento de
Química, Lic. Lilian Davies, Ing. Norberto Bonini, Ing. Silvano Locatelli, Departamento de
Personal de la Facultad, Cumplido, archívese.-

ing. CARLOS E	 PUGIA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe


	Page 1

